SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 101/2018 - ID 2988

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: A M B TRANSPORTE – EIRELI - EPP
CNPJ: 10.275.087/0001-63;
OBJETO: Locação de veículos O Km para a Guarda Municipal e Órgão Municipal de
Trânsito, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração.
MODALIDADE: Pregão Presencial 32/2018;
PROTOCOLO: nº 31516/2021;
FISCAL DO CONTRATO: Fica alterado o fiscal do contrato pela Secretaria Municipal de
Defesa Social, ficando nomeado o Servidor Guarda Municipal Anderson Luis Rodrigues,
matrícula n° 351691.
VALOR INCLUSO: Fica incluso ao valor global do contrato o montante de R$52.352,00,
(cinquenta e dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais) referente a inclusão de uma viatura
no item 01 pelo período de 10 meses.
DATA DA ASSINATURA: 19/07/2021.

                                                                                                                       Coordenação de Contratos

 : Publicado no Diário :
: Oficial Eletrônico :
: Nº157 /2021 - Data: de 22 :
: de julho de 2021. : '------------------~